
5ASUMINEN, RAHOITUS, PALVELUJA

Nordea avasi Espoo-Piispansil-
lan konttorin uusissa tiloissa
kauppakeskus Isossa Omenassa
vastatakseen sekä henkilö- että
yritysasiakkaiden kasvavaan
pankkipalveluiden kysyntään.
Uusi konttori avattiin maanantai-
na 9.11. 2009.

– Konttorin kävijämäärä on
kasvanut viime vuosina paljon.
Viikossa meillä käy keskimäärin
2.000 asiakasta. Uuden konttorin
avaaminen on vastaus asiakkaiden
odotuksiin ja voimakkaasti kasva-
van alueen tarpeisiin. Konttorissa
panostetaan myös vahvasti sijoi-
tusneuvontaan.

Asiakkaat saavat jatkossa entis-
tä kattavampaa palvelua entistä
useammalta toimihenkilöltä. Hen-
kilöstöä on koulutettu antamaan
neuvoja kysytyimpien tuotteiden
ja palveluiden osalta. Konttorin si-
joitusasiantuntija kattaa osan tästä
tarpeesta, konttorinjohtaja Sami
Halonen kertoo. 

Myös asunnonvälitykseen ja

vahinkovakuutuksiin erikoistu-
neet asiantuntijat neuvovat hen-
kilö- ja yritysasiakkaita Isossa
Omenassa. Tavoitteenamme on-
kin antaa asiakkaalle kaikki pank-
kipalvelut ja tähän läheisesti liit-
tyvät muut palvelut samasta pai-
kasta saman katon alta. Tämä hel-
pottaa ja nopeuttaa huomatta-
vasti asiakkaan asiointia, Halo-
nen toteaa.

Uusi Espoo-Piispansillan kont-
tori sijaitsee kauppakeskus Ison
Omenan toritasolla esiintymisla-
van oikealla puolella. Konttorin
koko tuplaantui muutoksen an-
siosta aiemmasta 400:sta yli 800 ne-
liömetriin. Sen ulkoasu noudattaa
Nordean konttoritilojen yleistä
suunnitelmaa, joka tekee tilasta ai-
empaa selkeämmän ja houkuttele-
vamman. Olemme erityisesti pa-
nostaneet asiakkaidemme viihty-
vyyteen. 

Uusi konttorimallimme toivot-
taa asiakkaan tervetulleeksi. Asia-
kasneuvoja ottaa asiakkaan vas-

taan ja ohjaa hänet oikeaan paik-
kaan esimerkiksi hoitamaan päi-
vittäisiä pankkiasioitaan, Sami Ha-
lonen sanoo. 

Osa toimihenkilöistä istuu alu-
eella, jossa he voivat valmistella
rauhassa asiakastapaamisia ja käy-
dä neuvotteluja puhelimitse.

Avain- ja etuyrittäjäasiakkai-
den tapaamisiin olemme panosta-
neet erillisillä viihtyisillä neuvotte-
luhuoneilla, jotka tarjoavat mah-
dollisuuden rauhalliseen keskuste-
luun, sanoo konttorinjohtaja Sami
Halonen, joka on toiminut Norde-
aa edeltävien pankkien palveluk-
sessa vuodesta -89 lähtien useissa
eri tehtävissä ja viimeiset 4 vuotta
Espoo-Piispansillan ja Espoo-
Keskustan konttoreiden kontto-
rinjohtajana.

Konttorimme ovat avoinna
ma–pe kello 10.00–16.30 ja ajanva-
rauksella ma–to kello 10.00–18.30.
Asiakaspalvelumme palvelee
ma–pe kello 08.00–20.00 numeros-
sa 0200-3000.

Konttorinjohtaja Sami Halonen toimii Nordea Espoo-Piispansillan ja Espoo-Keskustan konttorinjohta-
jana.

Uusin Tector on avattu.  

Tector. Espoon ensimmäinen Apple Premium Reseller.

– Sijoittautumalla Ison Omenan
Nordea Pankin tiloihin uskomme
olevamme, niin omien kuin Nor-
dean Pankin asiakkaidenkin saa-
vutettavissa keskeisellä paikalla
valmiina palvelemaan. Palvelem-
me asiakkaita monipuolisesti,
henkilökohtaisella palvelulla toi-
mistoaikana toimistolla, puhelin-
palvelulla myös iltaisin ja viikon-
loppuisin sekä monipuolisella ja
jatkuvasti kehittyvällä internet-
palvelulla.

– Huoneistokeskus laajentaa
myös alkuvuonna 2010 toimin-
taansa Espoossa perustamalla uu-
den toimiston Espooseen ja avaa-
malla useita asiakaspalvelupis-
teitä Nordea Pankin konttorei-
den yhteyteen.

– Asiakas saa meiltä kokonais-
valtaisen palvelun, oman välittä-
jän lisäksi lukuisan joukon asun-
tokaupan ammattilaisia myy-
mään asuntoaan. Teemme joukol-
la tiivistä yhteistyötä ja näin syn-
tyy onnistunut asuntokauppa no-
peasti ja oikeaan hintaan.
Asiakkaamme saavat käyttöönsä
parhaat sähköiset palvelut. Näistä
mainittakoon vaikkapa Kotikart-
ta, Kotivahti ja Hintatesti. Kaikki
myyjä- ja ostaja-asiakkaat saavat
Huoneistokeskuksen Etukortin.

Tällä Etukortilla asiakkaat saavat
merkittäviä etuja eri yhteistyö-
kumppaneiltamme. Tarjoamme
Stockmann MasterCard –asiak-
kaille etua ja tarjoamme myyjä-
asiakkaillemme myös FinnairPus
–pisteitä.

Jos asiakkaalla on tarjota asun-
to vuokralle tai jos hän haluaa
vuokrata asunnon myös siitäkin
kannattaa kertoa meille. Mikäli
asunto kiinnostaa Virossa, Lat-
viassa, Liettuassa tai Puolassa –
voimme auttaa siinäkin.

Mikäli asiakkaillamme on tar-
vetta B to B -palveluun liiketilojen
arvioinnista välitykseen ja isän-
nöintiin löydämme oikean henki-
lön siihen kääntymällä omistaja
tahomme Realia Groupin eri yh-
tiöiden puoleen.

Teemme monipuolista yhteis-
työtä lisäetujen tarjoamiseksi
asiakkaillemme. Asunnon myyn-
nin ja oston yhteydessä tarvitaan
aina jossain vaiheessa pankin pal-
velua ja olemme yhdessä Nor-
dean kanssa luoneet asiakkaille
mahdollisimman joustavan ja pal-
velevan tavan hoitaa näitä asioita. 

Olemalla paikanpäällä Nordea
pankissa sen aukioloaikana py-
rimme tarjoamaan niin Huoneis-
tokeskuksen kuin Nordea Pankin

asiakkaille joustavan ja asiakasys-
tävällisen kohtaamispaikan.

Lisäksi teemme yhteistyötä eri
rakennuttajatahojen kanssa uu-
distuotannossa, jossa tarvitaan
kolmikanta yhteistyötä eli rahoit-
taja, rakentaja ja välittäjä.

– Kaiken kaikkiaan Huoneis-
tokeskus on monipuolisin, laa-
dukkain ja luotettavin kumppani
alalla, sanoo Läntisen Pääkau-
punkiseudun myyntijohtaja, LKV
Anne Seppänen Ison Omenan
Nordean konttorista löytyvät
alueen asiantuntijat elämän tär-
keimmän kaupan suunnitteluun
ja toteutukseen ma-pe
10.00–16.30. Päivystämme myös
iltaisin ja viikonloppuisin, puh.
0207 80 3270. Tunnemme alueet ja
niiden erityispiirteet ja osaamme
arvostaa niitä. Huoneistokes-
kuksen konttorit palvelevat Es-
poossa myös Leppävaarassa,
Kauppakeskus Sellossa, Tapio-
lassa, Hakarinne 4 ja Nordean
Espoo-Tapiolan konttorissa,
Länsituulentie 10. Meidät tavoit-
taa myös iltaisin ja viikonloppui-
sin puhelimitse. Soita tai tule käy-
mään. Tervetuloa asiakkaak-
semme, sanoo Anne Seppänen.

www.huoneistokeskus.fi

Huoneistokeskus palvelee 
Isossa Omenassa 

Nordean uudessa konttorissa

Kuvassa Huoneistokeskuksen Ison Omenan henkilökuntaa vasemmalta kiinteistönvälittäjä, LKV, Marjukka Wak-
kola, kiinteistönvälittäjä, LKV Kaisu Rajaniemi, myyntiassistentti, LKV, MKT Jutta Heikkilä, kiinteistönvälittäjä,
LKV Ursula Rainio. Läntisen Pääkaupunkiseudun myyntijohtaja, LKV Anne Seppänen, myyntineuvottelija Eija Ma-
tinmikko ja kiinteistönvälittäjä, LKV Tomi Saastamoinen.

Nordea uusi konttorinsa 
kauppakeskus Isossa Omenassa
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